
ZARZĄDZENIE NR 52/2022 
WÓJTA GMINY LISEWO 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lisewie do 
prowadzenia postępowań w sprawach określonych 

w ustawie o dodatku węglowym 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1692 t.j.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lisewie upoważniam  Panią Lenę 
Kruczek, Panią Karolinę Poznańską oraz Panią Angelikę Wiśniewską -  pracowników Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Lisewie do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku 
węglowego, o którym mowa w art. 2 ust. 1 w/w ustawy. 

§ 2. Upoważnienie obowiązuje na czas realizacji zadania. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 17 sierpnia 2022 r. 

 

   

Wójt Gminy Lisewo 
 
 

Jakub Kochowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03358CB3-4357-41AC-A2BC-683C937361D0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


